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Oznaczenie.

Atrybuty techniczne.

Dtugos¢ przycinania
Dtugo$¢ mm (L)

rzedy

Dt.200mm 2rzed

90 mm

200 mm

12376

Karta produktu
21.10.2024

Art. nr 77090101
GTIN 4018754347056
Modelka 12376 Gasherdbiirste

Dane logistyczne.

Gtebokos¢é mm (IFS)
Szeroko$é mm (IFS)
Wysokos$¢é mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniuy,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

200
15

202

85

70

1.2019 dm3

77090101

0,594

0,042

0,000
4018754347056
GERMANY
Bayern

nicht ear-pflichtig
73269098

12

46 g
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Variants.

Art. nr Nr modelu (ERP) Oznaczenie GTIN
77090101 12376 Gasherdbiirste Dt.200mm 2rzed 4018754347056
GTIN-Code.

4‘018754‘347056“ 4 ‘018754‘347056“

STAHLWILLE-POLSKA Sp. z o.0.
ul. Strazacka 72 - 43-382 Bielsko-Biata - Polska - Tel.: +48 33 82 80 700 - Fax: +48 606 639 294

stahlwille@stahlwille.pl - www.stahlwille.pl
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




